a) Roční cena za poskytování práva užívání Programového vybavení VĚRA 
Radnice dle Přílohy 3 činí:

Cena púvodní(dle Dodatku č. 5)včetně inflace za rok2012 915 780,- Kč
Inflace 2013 11 886,-Kč
Inflace 2014 3 711,-Kč
Cena za rozšířený předmět pronájmu 40 208,- Kč

Cena celkem bez DPH 971 585,- Kč
(slovy: devětsetsedmdesátjednatisícpětsetosmdesátpětkorunčeských) bez 

DPH.

b) Cena Technické podpory je součástí výše uvedené ceny.

5. V Příloze č. 6 -  „Ceny“ se bod 4 nahrazuje tímto zněním:

Cena dle čl. I bod 4 a) bude hrazena Příjemcem na účet Poskytovatele od 01.01.2017 
dle následujícího rozpisu plateb: